Pág. 2602
cossosrzoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4090, de 17 de marçode 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuiçõeslegais, conferido peloart, 64 inciso 1V eVI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Ast.1º - Designar os servidores para atuar como Fiscais da Atas de Registro de Preçosnº195/2025, 007/2025, 008/2025, 009/2025, 010/2025 e 011/2025 firmada entre o Município degos fornecedores: DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME, MACOM MATERIAIS DE
NSTRUÇÃO LTDA, CASTRO ARANTES QUIMICAS INSDUSTRIAL LTDA, INTER COMERCIAL LTDA,

TATIANE DOS SANTOSTIBÚRCIO ME,MAX FER TOOLS COMERCIAL LTDA+ MULTI FERRAGENS FREIRELTDA, conforme processo nº 5608/2024, listados abaixo:

Taio Dadalio Partelli Secretaria Municipal de Saúde
Gillardi Picoli Zagotto Secretaria Municipal de Educação|Damiclly Cordeiro Arrivabene
Alvecio Alto& Neto

Secretaria Municipal de Assistência Social € Cidadania
Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural

Fernando Barroso de Oliveira
Roberta Arrivabeno

Secretaria Municipal de Obras é Serviços de Infraestrutura
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

Romerito Canal Secretaria Municipal de Administração

Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumps

Marilândia (ES), 17 de março de 2025,

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

O PRESENTE ATO FOIAFIKADO NESTA]
CANA MUNIPAS DE

MARIANDIAEm. 4% 103 0
Registrada na Si

Da PMM.
Em, 17/03/2025.

Datade Publicação

o wiseNte aro rO1 axaDOSGA] Aporá PrcEciTusA MNiCIEAL
MARILÂNDIA ESPIRITO SANTO

Fabiana Croskopp Bastos CEM aChete do SetorLegislativo OS.Assinado poe ISELI ROSALINO DIAS Oz21 073:MNDERRCDVos es
q Á

is Contrato Fiscal do Contrato Fiscal do Contrato vJordana Astore Cellin

cusABES|geme emb1eb/2005 Déo|| Fiscai do Contrato Fiscal do Contrato

| jente em ER ente gm 1U/05720
q

Fiscal do Contrato

y 3y

Fiscal do Contrato

Sente emfaJe5/2025.

Rus Angela Savergnini, 95 - CEF 25725-000 - Marilândia ES
Telefone: [27] 8724-296 - Pas: (27) 8724-1098
E-mail adiministracao(amarilandia.es. gov. br

SZOZIDBOPOO

JN

EuEuOa

sono

veeaas-areo-comanr

o-ci

aaa

a

canso

EDP

NE